PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 99982-9624
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

Avenida Buriti, 291 – Centro - Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

                                CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134              Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 009/2023-PE

A Comissão de Pregão de Buritirama - BA, torna público que foi realizada Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, autuado sob o n°. 009/2023-PE, e constitui objeto

desta licitação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE MÁQUINAS PESADAS E TRATORES

PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, OBJETIVANDO ATENDER NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E

DESENVOLVIMENTO RURAL, do Tipo Menor Preço por Item, tendo como vencedora a

seguinte empresa: 51.423.417 ALMIRO DE OLIVEIRA SOUZA, CNPJ nº

51.423.417/0001-06, vencedora do Item 1, com o valor unitário de R$ 177,00 (Cento e

setenta e sete reais), totalizando o valor global estimado de R$ 177.000,00 (Cento e

setenta e sete mil reais).  Buritirama - BA, 03 de janeiro de 2024. Uelbem de Souza Cruz

– Pregoeiro - Portaria 259/2023.